
Klub Pathfinder CHOMUTOV

 

Řekni to bublinou 
 

Milí  kamarádi,  zveme  vás  opět  po  roce  do  Chomutova. 
Přijeďte  si  zařádit  a  společně  obarvěme  svět  okolo  nás… 
Letošním tématem je:  "Řekni  to  bublinou".  Takže  úsměvy, 

nadšení i lásku v srdci s sebou; a hurá do tohoooo. 😜

Bude se vám hodit, když si s sebou vezmete fotoaparát nebo 
mobilní  telefon,  který  dokáže  fotit.  Odvezete  si  originální 
vyrobené tričko, spoustu zážitků a taky nově naučené tvořící 
techniky,  nápady  a  náměty  pro  další  rodinné  či  klubové 
aktivity…

Důležité informace 
Registrace přes “Reginu” do 30. září 2018 
Pozor - max. 40 účastníků - neloudejte se při registraci 
Platba předem do 30. září a do zprávy dát: Jméno a Oddíl 
Program začíná ve 20:00 hodin 

Kolorit, 3. ročník 112.-14.. října 2018

Těšíme se na viděnou.  
Petra, Markéta,  
Jancza a Matty

KDY:  
OD Pátek 12. října 2018  
18:00 registrace 
DO Neděle 14. října 2018 
končíme obědem 

KDE:  
Sbor KCR Horizont 
Husovo náměstí 38 
43001 Chomutov 

ZA KOLIK:  
250,- platba předem na účet 
2000805270/2010 
300,- platba na místě 

NEZAPOMEŇ SI 
VZÍT S SEBOU: 
Večeři na pátek 
Hrneček 
Přezůvky    
Spacák 
Karimatku 

Sportovní oblečení na ven  
Dobrou náladu :)  
Nějakého kamaráda :) 

WEB: 
http://kcr.casd.cz  

KP Regina:  
nebo přes vašeho vedoucího

K O L O R I T  
ZVACÍ DOPIS NA KREATIVNÍ VÍKEND V CHOMUTOVĚ (SBOR HORIZONT)

http://kcr.casd.cz
http://kcr.casd.cz

